
RAADSBESLUIT 

 

1023956/1026402 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 28 mei 2019  

 

 

 

B E S L U I T  

 

 

In te stemmen met het voorstel om contante betalingen aan de balie mogelijk te maken via een 

gemeentelijke creditcard voor de publieksbalie.  

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 25 juni 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


